008/2022, considerando que foram observados os prazos re-
cursais, nos termos do art. 43, inciso VI, da Lei Federal nº. 
8.666/1993, em sua atual redação Homologa e Adjudica o 
procedimento licitatório em nome da empresa ISOCON CONS-
TRUÇÕES LTDA - EPP, apresentando proposta no valor de R$ 
381.238,45 (trezentos e oitenta e um mil duzentos e trinta e 
oito reais e quarenta e cinco centavos), para execução total da 
obra.

Fátima do Sul, MS, em 20 de maio de 2022.

ILDA SALGADO MACHADO
Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL - MS
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

CARTA CONVITE N° 010/2022

[...]

tenção da rede de iluminação pública do município de Fátima do 
Sul/MS, em conformidade com o Edital e Termo de Referência, 
onde constam as demais especificações do objeto, teve como 
vencedora a empresa ELETROLUZ LTDA ME, que propôs o valor 
total de R$ 174.596,17 (cento e setenta e quatro mil quinhentos 
e noventa e seis reais e dezessete centavos).
Fátima do Sul - MS, 18 de maio de 2022.

DIONATHAN PEREIRA DOS SANTOS
Presidente da CPL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 039/2022

EXTRATO DO CONTRATO 047/2022

PARTES:	PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL
	 ELETROLUZ LTDA - ME

[...]

iluminação pública do município de Fátima do Sul/MS, em con-
formidade com o Edital e Termo de Referência, onde constam 
as demais especificações do objeto, conforme Edital de Carta 
Convite nº. 010/2022.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor global estimado é de R$ 174.596,17 (cento e 
setenta e quatro mil quinhentos e noventa e seis reais e dezes-
sete centavos).

DOTAÇÃO: 15.122.0013.2.038 – Manutenção das Atividades da 
Secretaria Municipal de Obras, Viação e Serviços Urbanos;
3.3.90.30.00.00.00.00.00.01.0070 – Material de Consumo.

DATA:	 20/05/2022

FORO:	 Fátima do Sul, MS.

[...]

necimento de Materiais para Construção, a fim de atender as 
diversas Secretarias do Município de Fátima do Sul/MS, resultou 
no seguinte: a empresa ALEXANDRE CORBUCCI - ME, venceu,  
totalizando os itens com os quantitativos fica um valor total de 
R$ 652.092,76 (seiscentos e cinquenta e dois mil, noventa e 
dois reais e setenta e seis centavos).

Fátima do Sul - MS, 18 de maio de 2022.
         MARCELO FIGUEIREDO DE ALMEIDA

Pregoeiro

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 007/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 037/2022

Com base nas informações constantes no Processo Administra-

[...]

derando que foram observados os prazos recursais, nos termos 
do art. 43, inciso VI, da Lei Federal nº. 8.666/1993 e Lei Federal 
nº. 10.520/2002, em sua atual redação Homologa e Adjudica 
o procedimento licitatório em nome das empresas ALEXANDRE 
CORBUCCI - ME, no valor total de R$ 652.092,76 (seiscentos 
e cinquenta e dois mil, noventa e dois reais e setenta e seis 
centavos).

Fátima do Sul, MS, em 19 de maio de 2022.

ILDA SALGADO MACHADO
Prefeita Municipal

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

MUNICIPIO DE FATIMA DO SUL                        

Processo Nº.: 37/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 7/2022

[...]

go de Auxiliar de Serviços Gerais, Símbolo ATO-512, Classe C, 
Referência 11, do quadro de servidores efetivos do Município de 
Fátima do Sul/MS, com proventos integrais, correspondentes à 
totalidade da remuneração do seu cargo efetivo, no valor de R$ 
1.574,04 (hum mil quinhentos e setenta e quatro reais e quatro 
centavos), com fundamento no Artigo 44 da Lei Complementar 
Municipal nº 970, de 13 de outubro de 2005.

Parágrafo Único – O valor dos proventos será revisto, na for-
ma da Lei, na mesma proporção e na mesma data, sempre que 
modificar a remuneração dos servidores em atividade, sendo